
市町村交付金（社会保障財源化分）が充てられる社会保障４経費その他社会保障施策に要する経費

（歳入）

市町村交付金（社会保障財源化分）　　　　　   　      　          　　　　　７６４，５００千円

（歳出）

社会保障４経費その他社会保障施策に要する経費　            　 １８，５７７，９１２千円

（単位：千円）

4,651,767 0 3,398,415 261,528 2,720,528

5,974,043 44,000 3,521,961 764,500 4,065,655

926,502 0 2,679,744 216,467 1,201,452

3,725,265 0 486,541 29,881 949,878

0 0 232,130 15,180 569,198

977

0

1,428,722

1,429,699

4,207,753

5,192,542

816,508

6,452,887

12,461,937

18,577,912

2,778,054 1,322,276 44,000 123,546 502,972 1,345,127

31,979 1,873 0 64 14,309 38,267

456,422 3,885 0 9,034 42,385 113,354

1,505,905 879,726 44,000 84,231 261,692 699,859

130,948

362,699783,748

0

434,748 0 3,910 135,621

2,044 0 26,307 48,965

小　計

社会
保険

合　　計

1,720,726

208,264

3,475,413

625,080

86,492

6,115,975小　計

社会
福祉

国 民 健 康 保 険

後 期 高 齢 者 医療

介 護 保 険

障 が い 者 福 祉

高 齢 者 福 祉

児 童 福 祉

生 活 保 護

母 子 福 祉

特定財源

国庫支出金 県支出金 市債 その他

一般財源

社会保障財源分
の市町村交付金
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財源内訳


