市町村交付金(社会保障財源化分)が充てられる社会保障4経費その他社会保障施策に要する経費

(歳入)

市町村交付金(社会保障財源化分)

764, 500千円

社会保障4経費その他社会保障施策に要する経費 18,577,912千円

(単位:千円)

					1						(単位:千円)
				経 費	財源内訳						
事 業						特定財源				一般財源	
						国庫支出金	県支出金	市債	その他	社会保障財源分 の市町村交付金	その他
社会福祉	障力	うしい	者 福	祉	1,720,726	783,748	434,748	0	3,910	135,621	362,699
	高	齢者	首 福	祉	208,264	0	2,044	0	26,307	48,965	130,948
	児	童	福	祉	3,475,413	1,505,905	879,726	44,000	84,231	261,692	699,859
	生	活	保	護	625,080	456,422	3,885	0	9,034	42,385	113,354
	母	子	福	祉	86,492	31,979	1,873	0	64	14,309	38,267
		小	計		6,115,975	2,778,054	1,322,276	44,000	123,546	502,972	1,345,127
**	国月	. 健	康保	険	5,192,542	977	3,725,265	0	486,541	29,881	949,878
	後期	高虧	令者医	療	816,508	0	0	0	232,130	15,180	569,198
	介	護	保	険	6,452,887	1,428,722	926,502	0	2,679,744	216,467	1,201,452
		小	計		12,461,937	1,429,699	4,651,767	0	3,398,415	261,528	2,720,528
	合	計			18,577,912	4,207,753	5,974,043	44,000	3,521,961	764,500	4,065,655